
Pokud aplikaci DISH Order spustíte poprvé, uvidíte tuto obrazovku. Kliknutím na „Spustit nastavení 
terminálu“ propojíte webový obchod DISH Order s vaším webem.  Pokud jste již provedli první spuštění, 
postupujte podle pokynů v dalším kroku.

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

1 z 12



Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

2 z 12



Pokud jste na úvodním nastavení, přeskočte prosím tuto stránku a přejděte na stranu 3.  Pokud jste již 
provedli první spuštění, přejděte do navigace -> "Nastavení" a klikněte na " PŘIPOJIT WEBOVÉ STRÁNKY
 " pro spuštění procesu.  

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

3 z 12



Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

4 z 12



Pokud nebyly nalezeny žádné odpovídající webové stránky, klikněte prosím na „ Pokračovat “.

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

5 z 12



Nyní máte možnost jej připojit později. V tomto případě vám zašleme e-mail s pokyny a vygenerujeme 
váš individuální úryvek HTML, který je propojen s vaším internetovým obchodem DISH Order.  Klikněte 
na „ Připojit k existující webové stránce “.

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

6 z 12



Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

7 z 12



Vyplňte prosím svou emailovou adresu .

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

8 z 12



Klikněte na " Odeslat HTML kód "

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

9 z 12



Pokud jste již provedli první spuštění, je to poslední krok a následující stránky můžete ignorovat.  
Klikněte na " Pokračovat "

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

10 z 12



To je vše, obdržíte e-mail s úryvkem HTML a pokyny pro připojení DISH Order k vašemu webu. Pokud je 
to váš první start, můžete vyzkoušet zkušební objednávku nebo ji přeskočit.

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

11 z 12



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

Objednávka DISH – Jak propojit webový obchod s webem

12 z 12


